

Postępowanie nr 42/2022

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: **Poprawa bezpieczeństwa i higieny pracy w Stolarni MNW w Wilanowie**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający - Muzeum Narodowe w Warszawie wyjaśnia treść SWZ w następującym zakresie.

Pytanie 1:

Z jakiego materiału ma być wykonana nowa stolarka okienna: sosna łączona, sosna lita, meranti czy dąb?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza wszystkie wymienione rodzaje drewna do wykonania stolarki okiennej. Warunkiem jest spełnienie warunków określonych w dokumentacji projektowej oraz jakość końcowego produktu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w nowej stolarce okiennej pakietu szybowego 4/18Ar/4/18Ar/4 o współczynniku przenikania ciepła dla szyby $U_g=0,5 \text{ W/m}^2/\text{K}$?

Odpowiedź 2:

Podany w dokumentacji współczynnik przenikania ciepła należy traktować jako minimalny do spełnienia. Zamawiający dopuszcza zastosowanie pakietu szybowego o lepszych parametrach.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający informuje o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:

Rozdział III (OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA) pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

2. *Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania jakościowe określa dokumentacja, stanowiąca Załączniki nr 4a oraz 4b do SWZ.*

Załącznik 4a zawiera:

- *przedmiar robót*
- *STWiOR*
- *projekt*
- *mapa*
- *inwentaryzacja okien*

Załącznik 4b zawiera:

- *przedmiary robót*
- *STWiOR*
- *mapa*

Zakres przedmiotowy niniejszego zamówienia określony jest przedmiarami robót.

Anna Kościelna

Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania
Muzeum Narodowe w Warszawie

(Przedstawiciel Zamawiającego)